OBRAZAC ISKAZA O PROCJENI FISKALNOG UCINKA
Obrazac IPFU
1. Predlagatelj
BROJCANA
OZNAKA NAZIV
Razdjel 1201 GRADSKI URED ZA OBNOVU, IZGRADNJU, PROSTORNO UREBENJE, GRADITELJSTVO | KOMUNA
2. Osnovni podaci o prijedlogu propisal/akta
Vrsta propisa/akta planiranja Zakljutak
Naziv propisa/akta planiranja Zaklju¢ak o sklapanju ugovora o povjeravanju uredivanja i odrzavanja te azuriranja baze podataka katastra zelenih povrs
Svrha propisa/akta planiranja sklapanje ugovora
Zakonska osnova &lanak 148. Odluke o komunalnom redu (Sluzbeni glasnik br. 15/23, NN br. 138/23 i Sluzbeni glasnik br. 42/23)
Brojana oznaka propisa/akta planiranja
3. Povezanost prijedloga propisal/akta s proracunom Grada Zagreba
BROJCANA SN
OZNAKA
Razdjel 12 GRADSKI URED ZA OBNOVU, IZGRADNJU, PROSTORNO UREBDENJE, GRADITELJSTVO | KOMUNA
_Glava 1201 GRADSKI URED ZA OBNOVU, IZGRADNJU, PROSTORNO UREBDENJE, GRADITELJSTVO | KOMUNA
Glavni program
Program 1712 Program uredenja Grada
T171204 Katastar zelenila Grada Zagreba
Aktivnosti i projekti (tekuéi i kapitalni)
4. Podaci o zaposlenicima
POSTOJECE STANJE NOVO STANJE
Broj sluzbenika i namjestenika




5. Fiskalni ucéinak

5.1. Rashodi i izdaci proracuna Grada Zagreba

Broj programske i ekonomske klasifikacije | TROSKOVI PROVOBENJA U | ODOBRENA SREDSTVA
(etvrta razina) TEKUCOJ GODINI UNUTAR PRORACUNA

RAZLIKA

PRERASPODJELA
1Z DRUGIH
STAVAKA

PRIJEDLOG ZA
SLJEDECU
GODINU n

PRIJEDLOG ZA
GODINU n+1

1 2 3

4=3-2

5

6

7

3239 ostale usluge 347.520,00 50.000,00

-297.520,00

297.520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UKUPNO RASHODI | IZDACI
5.2. Prihodi i primici proracuna Grada Za

Broj ekonomske klasifikacije (Cetvrta
razina)

347.520,00 50.000,00

OCEKIVANI PRIHODI |
PRIMICI

PLAN PRIHODA |
PRIMITAKA

-297.520,00

RAZLIKA

297.520,00

0,00

PRIJEDLOG ZA
SLJEDECU
GODINU n

PRIJEDLOG ZA
GODINU n+1

0,00

1 2 3

4=2-3

5

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

UKUPNO PRIHODI | PRIMICI

0,00 0,00

5.3. Obrazlozenje promjena u rashodima i izdacima te prihodima i primicima

Kapitalni projekt K211201 IZVANREDNO ODRZAVANJE CESTA | CESTOVNIH OBJEKATA.

0,00

0,00

Prijedlogom Odluke o izmjenama i dopunama Prora¢una Grada Zagreba za 2024. i projekcije za 2025. i 2026. godinu predlozit ¢e se preraspodjela sa stavke

0,00




6. Potencijalne obveze za proracun Grada Zagreba

NAZIV OPIS 1 UVJETI
Jamstva
Ostalo

NAZIV

1.
2. )
3
4.

8. Obrazlozenje predlagatelja

(Clankom 148. stavkom 1. Odluke o komunalnom redu (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba br. 15/23, Narodne novine br. 138/23, Sluzbeni glasnik Grada Zagreba br.
42/23; u daljnjem tekstu: Odluka) utvrduje se da je katastar zelenih povrsina registar sistematiziranih informacija i podataka o zelenim povr§inama, njihovoj kvantiteti
i kvaliteti, a ukljuéuje kartografski prikaz i statisti¢ke informacije i osnova je za procjenu prostora i radova planiranja, uredenja, odrzavanja i zastite zelenih povrsina.

| Stavkom 2. istog ¢lanka Odluke odredeno je da katastar zelenih povrsina vodi pravna osoba kojoj je Grad Zagreb povijerio uredivanje i odrzavanje baze podataka
katastar zelenila.Projekt Katastar zelenila Grada Zagreba predviden je Programom radova na podruéju komunalnog gospodarstva u Gradu Zagrebu u 2024,
(Sluzbeni glasnik Grada Zagreba br. 44/23), u to¢ki 3.1.3. Uredenje Grada, i rezultat je suradnje Grada Zagreba i PODRUZNICE ZRINJEVAC.

Shodno navedenom, Grad Zagreb predloZenim ugovorom na neodredeno vrijeme povierava PODRUZNICI ZRINJEVAC uredivanje i odrzavanje katastra zelenih
povrsina Grada Zagreba.Grad Zagreb i PODRUZNICA ZRINJEVAC suglasno su utvrdili nuznost azuriranja katastra zelenih povrsina Grada Zagreba kako bi se

postojeci podaci u njegovoj bazi podataka uskladili sa stvarnim stanjem i evidentirale sve eventualne promjene zate€ene na javnim zelenim povr§inama, a sve u
svrhu preciziranja, unapredenja i sistematizacije info%wacija 0 javnim zelenim povrsinama, njihovoj kvantiteti i kvaliteti, kao i u svrhu daljnjeg urednog vodenja

MJESTO | DATUM: ZAGREB, 09.02.2024.

9. Kontakt osoba predlagaicijz
IME | PREZIME: TATJANA ZRNIC

TELEFON/FAX: 6585309

E-POSTA: tatjana.zmic@zagreb.hr




10. Misljenje Gradskog ureda za financije

Daje se pozitivno mislienje na predloZzeni Zaklju¢ak. Nadlezni ured ¢e u okviru financijskog plana svojega Razdjela osigurati sredstva za provodenje predmetnog
Zakljucka.

PECAT | POTPIS ODGOVORNE OSOBE: MJESTO | DATUM: Zagreb, 12. veljace 2024.




